

CPH Steel A/S
Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 70 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | CPH Steel A/S Hvissingevej 12-14 2600 Glostrup |
| | Telefon: 35107000 |
| | CVR-nr.: 31 76 70 24 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Chresten Plinius Morten Ehlert Rosenberg Jesper Erik Børthy Petersen Palle Beck Thomsen |
| Direktion | Morten Ehlert Rosenberg |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Morten Rosenberg Holding ApS, Glostrup |
| Dattervirksomhed | CPH Steel Vest ApS, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive smede, produktions- og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.929 t.kr. mod 11.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af en væsentlig debitor, som pr. statusdagen er under konkursbehandling, hvorfor der er hensat 1.993 t.kr. til tab i forbindelse hermed.

Til trods for ovenstående tab har selskabet formået at bevare et positivt resultat. Dette anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i nyt regnskabsår sikret sig en tilfredsstillende ordretilgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.928.969 | 11.684.747 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.836.473 | -10.358.673 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -325.386 | -238.739 |
| Driftsresultat | -232.890 | 1.087.335 |
| Andre finansielle indtægter | 467.442 | 50.420 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -221.148 | -88.241 |
| Resultat før skat | 13.404 | 1.049.514 |
| 3 Skat af årets resultat | -11.953 | -232.772 |
| Årets resultat | 1.451 | 816.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.451 | 516.742 |
| Disponeret i alt | 1.451 | 816.742 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.074.639 | 1.042.654 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.074.639 | 1.042.654 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 25.500 | 25.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.500 | 25.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.100.139 | 1.068.154 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 701.547 | 366.430 |
| Varebeholdninger i alt | 701.547 | 366.430 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.233.731 | 7.987.547 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.579.814 | 9.596.893 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 448.049 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 166.851 | 63.579 |
| Periodeafgrænsningsposter | 44.923 | 71.615 |
| Tilgodehavender i alt | 11.473.368 | 17.719.634 |
| Likvide beholdninger | 26.891 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.201.806 | 18.106.064 |
| Aktiver i alt | 13.301.945 | 19.174.218 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 | Overført resultat | 3.101.047 | 3.099.595 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.601.047</u> | <u>3.899.595</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 232.705 | 220.752 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>232.705</u> | <u>220.752</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.974.076 | 1.697.981 |
| 5 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 986.709 | 6.573.485 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.827.239 | 3.608.738 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 395.065 | 253.101 |
| | Selskabsskat | 0 | 136.752 |
| | Anden gæld | 2.285.104 | 2.783.814 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.468.193</u> | <u>15.053.871</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.468.193</u> | <u>15.053.871</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.301.945</u> | <u>19.174.218</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.071.107 | 9.084.901 |
| Pensioner | 1.124.172 | 863.309 |
| Andre omkostninger til social sikring | 219.925 | 194.122 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 421.269 | 216.341 |
| | <u>10.836.473</u> | <u>10.358.673</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>26</u> | <u>23</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 877 | 2.619 |
| Andre finansielle omkostninger | 220.271 | 85.622 |
| | <u>221.148</u> | <u>88.241</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 136.752 |
| Årets regulering af udskudt skat | 11.953 | 96.020 |
| | <u>11.953</u> | <u>232.772</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.540.124 | 1.002.114 |
| Tilgang i årets løb | 357.371 | 538.010 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.897.495</u> | <u>1.540.124</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -497.470 | -258.731 |
| Årets afskrivninger | -325.386 | -238.739 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-822.856</u> | <u>-497.470</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.074.639</u> | <u>1.042.654</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 4.918.610 | 9.596.893 |
| Modtagne acotobetalinge | <u>-4.325.505</u> | <u>-6.573.485</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>593.105</u> | <u>3.023.408</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 1.579.814 | 9.596.893 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | <u>-986.709</u> | <u>-6.573.485</u> |
| | <u>593.105</u> | <u>3.023.408</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 3.099.596 | 2.582.853 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.451</u> | <u>516.742</u> |
| | <u>3.101.047</u> | <u>3.099.595</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.974 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv.

Til sikkerhed for byggeprojekter har selskabet stillet arbejdsgarantier på i alt 1.022 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.257 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 167 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.